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u Aspirateur industriel compact - TS400

Cet aspirateur peut être utilisé en poste fixe ou mobile ou également raccordé à un réseau d’aspiration.
Adapté pour l’aspiration  sur machine outils ou pour le raccordement de ponçeuse lors du traitement des surfaces.
Equipé de filtre surdimensionné, cet aspirateur garde en permanence un haut niveau d’aspiration.       
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Flexible 3m Ø50 avec manchons
Reduction 80/80
Lance plate aluminium
Brosse ronde Ø50

Accessoires inclus

Flexible polyuréthane resistant 
Capteur sol
Cône aluminium double coude
Bac de séparation huile & copeaux

Options

Bac de récupération 
TS220

1 12 3

Bac de récupération 
TS300-400/ 550/ 750

Turbine haute efficacité 
pour fonctionnement 
continu
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TS400

Caractéristiques techniques

TS400
Triphasé

    400 - 50/60
4

3200
450

    30.000
L

150
80

100
69

120
620x1100x1500

Alimentation
Tension
Puissance
Dépression
Débit d’air
Surface
Classe
Charge spécifique sur filtre
Orifice d’aspiration
Bac
Niveau acoustique
Poids 
Dimensions

-
V - Hz
Kw
mmH2O
m3/h	
cm²
CAT
m3/m²/h
Ø
l
dB(A)
kg
Lxlxh - mm


